
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

 
 

EDITAL Nº. 016/2014 - PSS 
 

 

 

 

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, da 

Prefeitura Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Portaria nº. 080/2014, 

 
 

                      R E S O L V E: 

 

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos ao Processo 

Seletivo Simplificado – PSS, previsto no Edital nº. 010/2014 - PSS, conforme 

relação anexa.  

 

 
Matinhos, 10 de março de 2014. 

 
 
 
 
 
 
 

  MARCELO ALEXANDRE ZELAK 
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

ANEXO I – EDITAL 016/2014 - PSS 
 

 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS – EDITAL 010/2014 

PARA MEDICOS DO E.S.F. (ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMILIA). 

 
                   

INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO 
01 BRUNO KAWADA DA GAMA MAGALHÃES 

02 THAIS FONTINELLE DE CARVALHO 

03 MARCO ANTONIO CAVALCANTE DA FONTOURA 

04 SÉRGIO EMILIO STREB 

05 CYNTHIA YONE KUBOTA 

 

 
 
 
 
 


